
KUTTER 'PERNILLE' L. 337 A/S

CVR-nr.: 20218002

Bredgade 24
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Poul Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUTTER 'PERNILLE' L. 337 A/S
Bredgade 24
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 20218002
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 1.319 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-72.016	-53.018
Personaleomkostninger		-111.000	-102.000
Resultat af ordinær primær drift		-183.016	-155.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.372.281	0
Andre finansielle indtægter		1.403.483	2.456.450
Øvrige finansielle omkostninger		-1.280.149	-947.018
Ordinært resultat før skat		1.312.599	1.354.414
Skat af årets resultat			-3.256
Andre skatter		7.228	104.854
Årets resultat		1.319.827	1.456.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.372.281	0
Overført resultat		-1.052.454	-143.988
I alt		1.319.827	1.456.012

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.372.281	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.372.281	0
Anlægsaktiver i alt		1.372.281	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.201.806	1.103.655
Tilgodehavende skat		496.587	562.514
Andre tilgodehavender		397.156	0
Tilgodehavender i alt		2.095.549	1.666.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.572.406	20.339.182
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.572.406	20.339.182
Likvide beholdninger		92.009	426.079
Omsætningsaktiver i alt		20.759.964	22.431.430
AKTIVER I ALT		22.132.245	22.431.430

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		16.014.484	16.014.484
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.372.281	0
Overført resultat		3.438.138	4.490.592
Forslag til udbytte		1.000.000	1.600.000
Egenkapital i alt		21.824.903	22.105.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.388	7.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302.954	318.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.342	326.354
Gældsforpligtelser i alt		307.342	326.354
PASSIVER I ALT		22.132.245	22.431.430

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t. kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0